
事  務  連  絡 

令和３年１０月２０日 

 

学生・教職員  各位 

 

施設環境部長 

篠 原 憲 二 

 

 

全面改修した木花キャンパス図書館の利用者アンケートについて（依頼） 

 

 

 日頃より、施設整備及び施設マネジメント等にご理解とご協力を頂きありがとうございます。 

このたび、全面改修した木花キャンパス図書館を利用されている皆さまに対し、次のとおり使

用開始後の満足度把握を主な目的とした WEB アンケートを実施させて頂きます。 

 お答え頂いた内容につきましては、今後の施設整備に役立てていきたいと考えておりますので、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．調査対象建物 

  木花キャンパス図書館 

 

２．利用者アンケート URL  

https://enqu.of.miyazaki-u.ac.jp/limesurvey/index.php?r=survey/index&sid=985514&lang=ja 
 

３．回答に要する時間 

５分程度 

 

４．回答の期限 

令和３年１１月１２日（金） 

※回答は必須ではありませんが、多くの皆さまのご協力をよろしくお願いします。 

 

 

本件に関する問合せ先 

施設環境部企画管理課  

担 当：黒木 0985-58-7171 (内線)2627(木花) 

E-mail：kikaku_keikaku@of.miyazaki-u.ac.jp 


